Ofício Vereador

 Ofício 1453/2023 - Marquinho Arruda. Marcos Roberto Martins Arruda - GBMAR

_
Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_oficio_vereador_n_1453_2023_oficio_vereadorlwyirf4h.pdf (8,12 MB) 3 downloads

Protocolo 14.483/2023
Acompanhe via internet em https://saoroque.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
939.216.857.272.812.939
 Situação geral em 06/06/2023 11:19: Em tramitação interna

Para

CC

DA-RECP - Recepção e Protocolo

GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

7 setores envolvidos

DTL  GP-ASSTEC  DA-RECP  GBMAR  DP-DMA

DP-SMA  DO

Entrada*: Outros

02/06/2023 14:34

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP-ASSTEC - Asse...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

02/06/2023 14:34:42 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br   E-mail entregue

Despacho 1-
14.483/2023
02/06/2023 15:46

(Respondido)

CC

João M.  GP-ASSTEC

DTL - Coordenado...

Excelentíssimo Senhor(a) Vereador(a),

Em análise ao Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria de
Vossa Excelência, em relação à necessidade de cordialmente solicitar a
poda de árvores na Rua José Daniel Arnóbio, localizadas ao lado da
Câmara Municipal, em frente aos imóveis n.ºs 86, 94, 132, 136, 146 e 150,
verificou-se que a matéria em pauta está relacionada às políticas públicas e
ações desenvolvidas pela Divisão de Meio Ambiente.

Diante disso, esta Assessoria cientificou o(a)

Giovanna Kelly Idalgo Oliveira - DP-DMA , a fim de analisar a possibilidade

quanto à inclusão do serviço solicitado dentro dos programas de

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=F9EB11013BB2C1A1D3B1CD7E&si=_hhkrMRRDvcwWoeGPSWL-tLiDj0AwMbtD_jC83jhjGlczuibWuxugIiSJXi6zR69S8tuv_jX-9ISSUUhciIVIw,,&iea=ODU3ODk=&hp=D40223C057B9E7DA3F716DBD&d=02&m=06&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=939216857272812939&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);
javascript:void(0);

02/06/2023 15:46:24 João Augusto Gardini Martins GP-ASSTEC  arquivou.

02/06/2023 15:46:24 João Augusto Gardini Martins GP-ASSTEC  parou de acompanhar.

02/06/2023 17:33:58 Giovanna Kelly Idalgo Oliveira DP-DMA  arquivou.

governo/cronograma de ações do respectivo Departamento.

Vale esclarecer que a Diretoria, valendo-se de sua autonomia, do
conhecimento técnico de seus servidores, das disponibilidades
orçamentárias, financeiras e administrativas, avalia, sob o juízo de
conveniência e oportunidade, cada demanda e, a depender da
complexidade do serviço, simplesmente a inclui em seu
cronograma/planejamento de ações ou elabora projetos/políticas públicas a
fim de prever tal ação nos programas de governo vinculados a Lei de
Diretrizes Orçamentárias e a Lei Orçamentária Anual.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição
dos Excelentíssimos Senhores Vereadores e dos Departamentos para o
que se fizer necessário.

Atenciosamente,

_
João Augusto Gardini Martins
Chefe de Divisão Judicial

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
14.483/2023
02/06/2023 17:33

(Encaminhado)

CC

Giovanna O.  DP-DMA

DP-SMA - Serviço...

 Marcelly/Priscila

Gentileza verificar quanto ao solicitado

_
Giovanna Kelly Idalgo Oliveira
Chefe de Divisão de Meio Ambiente

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3-
14.483/2023
06/06/2023 10:58

(Encaminhado)

CC

Marcelly S.  DP-SMA

DO - Departament...

 Em vistoria ao local na data de 05/06/2023, foi constatado que os
exemplares da referida rua incidem para a mesma, atrapalhando a
circulação de pedestres e veículos. Solicito poda de levantamento e
manutenção de todas as árvores que se encontram no endereço.

Att.,

_
Marcelly Grenga Sousa
Chefe de Serviço Técnico de Meio Ambiente

javascript:void(0);
javascript:void(0);

o
““GOVBR

EiRV ssDO

06/06/2023 10:58:37 Marcelly Grenga Sousa DP-SMA  arquivou.

06/06/2023 10:58:37 Marcelly Grenga Sousa DP-SMA  parou de acompanhar.

06/06/2023 10:59:38 Giovanna Kelly Idalgo Oliveira DP-DMA  arquivou.

06/06/2023 10:59:38 Giovanna Kelly Idalgo Oliveira DP-DMA  parou de acompanhar.

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 06/06/2023 11:20:24 por Adriana Higachi - Assistente de Comissões
“A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg

29.jpeg (226,90 KB) 1 download

30.jpeg (199,43 KB) 1 download

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=3B41CFB40A432E95BC89376A&si=sPnDwQJnwpWkutQiScUOkx_4b4YFCfNF_B4lsPYwfVPAtYmNTRl7-RSS3mq_grCvsd5wd6vwfMja4vrM2zqeuw,,&iea=ODc2NzM=&hp=F35F59FB8A7B6F5166C1FC45&d=06&m=06&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=260576E809D7541DFE0C5DEA&si=sPnDwQJnwpWkutQiScUOkx_4b4YFCfNF_B4lsPYwfVPAtYmNTRl7-RSS3mq_grCvsd5wd6vwfMja4vrM2zqeuw,,&iea=ODc2NzQ=&hp=F35F59FB8A7B6F5166C1FC45&d=06&m=06&a=2023
javascript:void(0);